



Sope Holding ApS

Nordre Frihavns­gade 31, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 26334055

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Søren Sofus Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sope Holding ApS
Nordre Frihavsgade 31, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26334055
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Sofus Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i ABC Softwork ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 87 t.kr. mod et underskud på 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.375)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.654	(142.194)
Andre finansielle omkostninger	1	(90.743)	(125.151)
Resultat før skat		64.536	(278.595)
Skat af årets resultat	2	22.026	28.402
Årets resultat		86.562	(250.193)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.562	(250.193)
Resultatdisponering		86.562	(250.193)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.508	594.854
Finansielle aktiver	3	609.508	594.854
Anlægsaktiver		609.508	594.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		418.072	374.631
Tilgodehavende skat		26.414	64.961
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.612	43.441
Tilgodehavender		491.098	483.033
Likvide beholdninger		152.721	531.405
Omsætningsaktiver		643.819	1.014.438
Aktiver		1.253.327	1.609.292

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.202	(65.360)
Egenkapital		146.202	59.640
Anden gæld		655.223	1.125.118
Langfristede gældsforpligtelser	4	655.223	1.125.118
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	442.527	415.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		451.902	424.534
Gældsforpligtelser		1.107.125	1.549.652
Passiver		1.253.327	1.609.292
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(65.360)	59.640
Årets resultat	0	86.562	86.562
Egenkapital ultimo	125.000	21.202	146.202

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	90.743	125.151
	90.743	125.151

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(22.026)	(28.402)
	(22.026)	(28.402)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.879.994
Kostpris ultimo	4.879.994
Nedskrivninger primo	(4.285.140)
Andel af årets resultat	164.654
Udbytte	(150.000)
Nedskrivninger ultimo	(4.270.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	609.508

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ABC Softwork ApS	København	ApS	100	609.508	164.654

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	442.527	415.159	655.223
	442.527	415.159	655.223

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
